

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000023/2019 - 02/07/2019 - Processo Nº 002483/2019

Vencedor	TRANSPORTADORA MENEGHEL LTDA EPP
CNPJ	05.012.971/0001-75
Endereço	Rua ELIAS ESTEVAO COLNAGO, 260 A - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737200001

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL (UNIVERSITÁRIO) - ITARANA X UFES X ETESES. especificação do veículo: capacidade mínima para 12 (doze) alunos, ar condicionado, poltronas reclináveis. o veículo deve estar em bom estado de conservação e de acordo com a legislação de trânsito em vigor. quilometragem: 244 km (ida e volta)		KM	10.736	2,8500	30.597,60

Total do Lote: 30.597,60

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	SERVIÇO TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL ITARANA X FARESE especificação do veículo: capacidade mínima para 16 (dezesesseis) alunos, ar condicionado, poltronas reclináveis. o veículo deve estar em bom estado de conservação e de acordo com a legislação de trânsito em vigor. quilometragem: 70 km (ida e volta).		KM	7.350	5,3800	39.543,00

Total do Lote: 39.543,00

Total do Fornecedor: 70.140,60



Prefeitura Municipal de Itarana
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000023/2019 - 02/07/2019 - Processo Nº 002483/2019

Vencedor	VIACAO POR DO SOL LTDA ME
CNPJ	04.602.886/0001-02
Endereço	Rua Rua Nicolau Covre, 458 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201331

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL - ITARANA X COLATINA (IFES ITAPINA E IFES COLATINA). especificação do veículo: capacidade mínima para 14 (quatorze) alunos, ar condicionado, poltronas reclináveis. o veículo deve estar em bom estado de conservação e de acordo com a legislação de transito em vigor. quilometragem: 250 km (ida e volta)		KM	11.000	2,9200	32.120,00

Total do Lote: 32.120,00
Total do Fornecedor: 32.120,00
Total Geral: 102.260,60